
家庭数配布                                 令和８年１月９日 

保護者の皆様へ                                    

                                 橋本市立隅田小学校 

                                        校 長 入江 俊夫 

 

 

 

  下校時刻並びにスクールバス運行時刻の変更について（２月） 
 
 
 

 平素は、本校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 下校時刻の変更について、下記のとおりお知らせいたします。保護者のみなさまには何卒ご理解

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

◆２月１０日（火）〈授業参観のため〉 

        授業参観のため１・２・３年生・・・・・１４時３０分頃下校 

            ４・５・６年生・・・・・１５時３０分頃下校 

      

上記の下校時刻となるため、スクールバス運行時刻に変更はありません。 

     

 

 

 

 

 

 

  


